

«TASDIQLAYMAN»

AT Xalq banki Samarqand
viloyat filiali boshlig'i - Tanlov
komissiyasi raisi



I. Davronov

« 14/10 » oktabr 2022y.

TEXNIK TOPSHIRIQ

“ Aksiyadorlik tijorat Xalq banki Samarqand viloyat Jomboy filiali binosini Bank xizmatlari markaziga aylantirish ishlari uchun loyiha smeta hujjatlarini tayyorlash tashkilotini aniqlash bo'yicha ”

№	Asosiy ma'lumotlar va talablar ro'yxati	Asosiy ma'lumotlarning mazmuni va talablari
1	Buyurtmachi	Xalq banki Samarqand viloyat filiali
2	Moliyalashtirish manbalari	Buyurtmachining o'z mablag'lari hisobidan
3	Ob'ekt nomi:	Aksiyadorlik tijorat Xalq banki Samarqand viloyat filiali binosini kapital ta'mirlash ishlari uchun loyiha smeta hujjatlarini tayyorlash tashkilotini aniqlash ishlari
4	Buyurtmachi tomonidan belgilangan ishning maksimal qiymati	50 500 000 so'm QQS bilan 43 913 043 so'm QQSsiz
5	Loyihachi tashkilotining nomi	
6	Xizmat (ish) ni boshlash sanasi	shartnoma imzolangan kundan boshlab
7	Xizmat (ish) ni tugash sanasi	shartnoma imzolangan kundan boshlab 25 (yigirma besh) kun
8	Tanlov turi	Elektron shaklda
9	Tanlov hujjatlarini elektron shaklda yuklab olish manzili:	<i>Etender. uzex.uz</i>
10	Mehnat xavfsizligiga qo'yiladigan talablar	Normativ hujjatlar talablariga amal qilish. Yong'in xavfsizligi qoidalariga rioya qilish uchun javobgarlik. ob'ektdagi mehnatni muhofaza qilish va sanitariya-gigiyena rejimi pudratchi zimmasida.

11	Ishtirokchilar tanlovda quyidagi mezonlar bo'yicha ishtirok etishlari mumkin:	<p>I. Avval tuzilgan shartnomalar bo'yicha majburiyatlarni bajarish (kerakli tarzda bo'lmasa, ishtirokchi diskvalifikatsiya qilinadi);</p> <p>II. Ishtirokchi tomonidan moliyaviy ko'rsatkichlarning taqdim qilinishi: (Taqdim qilinmagan bo'lsa, komissiya ishtirokchini diskvalifikatsiya qilishga haqli);</p> <p>III. Buyurtmachi bilan sudda yoki hakamlik sudida tortishuv bosqichida bo'lgan ishtirokchi (Ha, bo'lsa, ishtirokchi diskvalifikatsiya qilinadi)</p> <p>IV. Ishtirokchi nohalol ijrochilarning yagona ro'yxatida qayd qilingan (qayd qilingan bo'lsa, ishtirokchi diskvalifikatsiya qilinadi).</p> <p>V. Ishtirokchining so'nggi 2 yilda o'xshash ta'minotlar/ishlar bajarishi bo'yicha tajribasi (Mavjud bo'lmasa, ishtirokchi diskvalifikatsiya qilinadi)</p>
12	Ish natijalarini nazorat qilish va topshirish tartibiga qo'yiladigan talablar	<p>Lohiya smeta xujjatlari uchun jalb qilingan ish nazoratchilari:</p> <ul style="list-style-type: none"> -shartnomani bajarish uchun zarur texnikaviy, moliyaviy, moddiy, kadrlar resurslarining hamda boshqa resurslarning mavjudligi; -shartnoma tuzish uchun qonuniy huquqqa egalik; -soliqlar va yig'imlar bo'yicha qarzdorlikning mavjud emasligi; o'ziga nisbatan joriy etilgan bankrotlik tartib-taomillarining mavjud emasligi; - barcha turdagi hujjatlarni nazorat qilishni ta'minlash; - dalolatnomalar va nuqsonli dalolatnomalar tuzgan holda tekshirish natijalariga ko'ra qo'shimcha ish hajmini belgilash.
13	Loyihani moliyalashtirish tartibi	30% miqdorida avans to'lovi ajratiladi, qolgan 70% miqdori kafolat muddati tugaganidan keyin to'lanadigan 5% chegirmani hisobga olgan holda bajarilgan ish dalolatnomasi bo'yicha to'lanadi.
14	Tanlov takliflari moliyaviy qismini baholash mezonlari	<p>Buyurtmachining boshlang'ich narxi – 10 ball, taklif etilgan eng past narxi – 35 ball.</p> <p>Takliflar bo'yicha boshlang'ich va eng past narxlar o'rtasidagi ballar formula yordamida interpolyatsiya bilan aniqlanadi* (izohga qarang). Oferentlarning buyurtmachi boshlang'ich narxidan yuqori takliflari rad etiladi. Tanlov hujjatlarida belgilangan ijro muddatidan ortgan har 10 kun uchun 1 ball olib tashlanadi, lekin 5 balldan ortiq emas. Tanlov takliflarini texnik baholash</p>

		yakuniga ko'ra eng ko'p ball to'plagan oferentga – 60 ball; 2-yig'ma jildlarni ochilishigacha kiritilgan va tanlov takliflarini texnik baholash yakuniga ko'ra o'tish bali bilan teng to'plagan oferentga – 45 ball; qolgan takliflar bo'yicha ballar interpolatsiya bilan aniqlanadi.
15	Tanlov hujjatining tili:	O'zbek tili
16	Shartnoma valyutasi	So'm

Tayyorladi:

**AT Xalq banki Buxgalteriya hisobi
va hisoboti bo'limi bosh buxgalter
o'rinbosari:**



H.Haydarov